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Przed Sądem Okręgowym w Poznaniu toczy się postępowanie na skutek pozwu 

grupowego złożonego przez reprezentanta grupy Jacka Płotkowiaka przeciwko 

Santander Towarzystwu Funduszy Inwestycyjnych spółka akcyjna z siedzibą w Poznaniu 

o ustalenie.  

   

Postanowieniem z dnia 8 grudnia 2020 r., Sąd Okręgowy w Poznaniu stwierdził, 

że postępowanie grupowe w niniejszej sprawie jest dopuszczalne.  

W dniu 23 września 2021r. ukazało się ogłoszenie o wszczęciu postępowania 

grupowego na stronie BIP Sądu Okręgowego w Poznaniu oraz na stronie www 

Pozwanego. 

  

„Każda osoba, która zawarła umowę nabycia certyfikatów Funduszu „Arka BZ 

WBK Fundusz Rynku Nieruchomości Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny 

Zamknięty”, których subskrypcja odbywała się w maju i czerwcu 2004 roku oraz 

stwierdzi, że jej roszczenie może być objęte tym powództwem grupowym, może 

przystąpić do sprawy składając pisemne oświadczenie. Oświadczenie należy złożyć 

reprezentantowi grupy – Jackowi Płotkowiakowi, za pośrednictwem Kancelarii Prawnej 

Adwokat Arkadiusz Niewiada, ul. Zwierzyniecka 30/34, 60-814 Poznań w terminie 

dwóch miesięcy od dnia ukazania niniejszego ogłoszenia.  

Przystąpienie do grupy po upływie powyższego terminu jest niedopuszczalne. 

Złożenie oświadczenia o przystąpieniu do grupy jest równoznaczne z wyrażeniem 

zgody na pełnienie funkcji reprezentanta grupy przez Jacka Płotkowiaka oraz zasady 

wynagradzania pełnomocnika. Wynagradzanie pełnomocnika reprezentanta wynosi 738 

PLN jako wynagrodzenie podstawowe za prowadzenie sprawy na rzecz każdego z 

członków grupy. W przypadku wydania wyroku zasądzającego na rzecz członków grupy 

lub w przypadku zawarcia ugody (sądowej lub pozasądowej) pełnomocnik otrzyma 

wynagrodzenie dodatkowe w wysokości 15% brutto od kwoty uzyskanego świadczenia 

przez każdego z członków grupy, liczonego jako suma należności głównej i odsetek. 

Prawomocny wyrok ma skutek wobec wszystkich członków grupy, które skutecznie 

złożą oświadczenie o przystąpieniu do postępowania grupowego i zostaną uwzględnione 

w postanowieniu sądu określającym skład grupy.”  

 

 

 Postępowanie jest w toku.  


